CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 17eme Jogging de Manaihant - Herve

Version du: 20/05/2019 08:59:49 ou pour la distance de 8.6 km, 329 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 LUC MICHEL 481 0:29:51 17.29 3:28 Vétérans 1 1
2 MAXIME DUMOULIN 250 0:30:07 17.13 3:30 Séniors 1
3 CHRISTOPHE ROORDA 826 0:30:25 16.96 3:32 Séniors 2
4 MARTIN TECOMENNE 859 0:31:33 16.35 3:40 Séniors 3
5 ADRIEN MERCENIER 935 0:31:37 16.32 3:40 Séniors 4
6 RENAUD TELLER 649 0:31:41 16.29 3:41 Séniors 5
7 THIERRY BARTHOLEMY 35 0:32:04 16.09 3:43 Vétérans 1 2
8 BENJA TELLER 648 0:32:10 16.04 3:44 Séniors 6
9 JEREMY GENREITH 850 0:32:13 16.02 3:44 Séniors 7
10 FABRICE DAEL 185 0:32:13 16.02 3:44 Vétérans 1 3
11 JORDAN LECLERCQ 429 0:32:36 15.83 3:47 Séniors 8
12 FRANCOIS GIRRETZ 932 0:32:51 15.71 3:49 Séniors 9
13 MARTIN MAES 925 0:32:52 15.7 3:49 Séniors 10
14 LUDOVIC BOTTE 103 0:32:57 15.66 3:49 Vétérans 1 4
15 SEBASTIEN PEUTAT 911 0:33:01 15.63 3:50 Séniors 11
16 ALPHA OLEFS 245 0:33:03 15.61 3:50 Séniors 12
17 OLIVIER DORTHU 839 0:33:12 15.54 3:51 Vétérans 1 5
18 ANTHONY GROSJEAN 319 0:33:22 15.46 3:52 Séniors 13
19 JULIAN LAHAYE 875 0:33:25 15.44 3:53 Espoirs Garcons 1
20 ARTHUR RADERMECKER 272 0:33:27 15.43 3:53 Espoirs Gargons 2
21 OLIVIER LODOMEZ 454 0:33:40 15.33 3:54 Séniors 14
22 EDDY BERGENHUIZEN 74 0:33:42 15.31 3:55 Vétérans 2 1
23 PATRICK HUPPERETZ 823 0:33:44 15.3 3:55 Vétérans 1 6
24 ANTOINE PIRENNE 538 0:33:49 15.26 3:55 Espoirs Gargons 3
25 GAETAN HOGGE 349 0:33:49 15.26 3:55 Séniors 15
26 JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY 162 0:33:53 15.23 3:56 Vétérans 1 7
27 WALLY WALRAFF 678 0:34:00 15.18 3:57 Vétérans 2 2
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28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

62

JEAN-YVES COLLING

GILL NELISSEN

MICHEL GOMZE

JORDI STOLLENBERG

GAETAN HAZARD

JULIEN BINAME

ANTOINE WYAIME

MICHEL LOCHT

FRANCIS NICOLAS

ROMAIN REMACLE

NICOLAS JANSSEN

BENOIT VANHULST

ERIC JACOB-PAQUAY

RAPHAEL FISCHER

FREDERIC BEUVENS

CEDRIC WEUSTEN

FABIAN DERU

ARNAUD VERVIER

MICHEL JEWASINSKI

PIERRE AGNOLI

JULIEN BONGARTZ

BENJAMIN DEWANDELEER

PIERRE DONNEAU

MICHAEL FLAMAND

PHILIPPE LEONARD

MANU SOMJA

GILLES OLIESLAGER

PATRICK DAMBLON

KEVIN DELHAUSSE

FREDERIC LAMBOT

BRUNO BOMBOIRE

TONY SCHOONBROODT

Cont act :

449

815

885

852

828

874

455

549

273

360

662

373

292

63

444

233

428

634

40

865

329

315

257

824

903

820

167

148

389

888

849
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0:34:06

0:34:19

0:34:25

0:34:28

0:34:30

0:34:32

0:34:39

0:34:44

0:34:44

0:34:44

0:34:45

0:34:59

0:35:02

0:35:09

0:35:11

0:35:13

0:35:15

0:35:35

0:35:36

0:35:40

0:35:41

0:36:00

0:36:02

0:36:05

0:36:07

0:36:15

0:36:16

0:36:18

0:36:26

0:36:28

0:36:30

0:36:33

15.13

15.04

14.99

14.97

14.96

14.94

14.89

14.86

14.86

14.86

14.85

14.75

14.73

14.68

14.67

14.65

14.64

14.5

14.49

14.47

14.46

14.33

14.32

14.3

14.29

14.23

14.23

14.21

14.16

14.15

14.14

14.12

3:57

3:59

4:00

4:00

4:00

4:00

4:01

4:02

4:02

4:02

4:02

4:04

4:04

4:05

4:05

4:05

4:05

4:08

4:08

4:08

4:08

4:13

4:13

4:14

4:15

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

16

17

18
19
20

21

22
23

24

25
10
26
11
27
12
28
29
30
31

32

13

33

34
35

14

36
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

93

94

95

96

97

OLIVIER NADENOEN

MAXIME DHEUR

SEBASTIEN DHEUR

DONATIEN CALOZET

THIBAUT BAGUETTE

JEAN DESSOUROUX

GILLES LONGTON

BENOIT PRINCIPATO

MANUEL BOSCOLO

SERGE FONTAINE

BENOIT DONNEAU

PIERRE WANSART

JACKY MICHAT

ARNAUD DORTU

VICTOR SOMJA

FRANCOIS JANDRAIN

BERTRAND GEROMBOUX

ALBERTO CANALES

LAURENT PENAY

GAEL DETHIER

JONATHAN SPRONCK

DAVID GALLE

JEROME DUMEZ

VALERY WILLOT

RAPHAEL PAGGEN

MICHAEL LEMAIRE

CHRISTOPHE LEGRAND

JONATHAN CHANTEUX

BENOIT BECKERS

LOUIS BINET

COCO CHARLIER

PHILIPPE LOCHT

WILLIAM HUET

Cont act :

487

141

216

934

821

227

858

864

72

291

311

879

450

324

527

381

363

130

917

158

638

938

146

904

928

887

204

897

12

67

939

305

857
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0:36:50

0:36:51

0:36:53

0:36:55

0:36:55

0:36:58

0:36:59

0:37:12

0:37:15

0:37:21

0:37:24

0:37:25

0:37:25

0:37:28

0:37:34

0:37:44

0:37:45

0:37:49

0:37:51

0:38:01

0:38:05

0:38:06

0:38:09

0:38:10

0:38:12

0:38:15

0:38:18

0:38:19

0:38:33

0:38:33

0:38:34

0:38:39

0:38:42

14.01

14

13.99

13.98

13.98

13.96

13.95

13.87

13.85

13.81

13.8

13.79

13.79

13.77

13.74

13.67

13.67

13.64

13.63

13.57

13.55

13.54

13.53

13.52

13.51

13.49

13.47

13.47

13.38

13.38

13.38

13.35

13.33

4:18

4:19

4:19

4:20

4:20

4:21

4:21

4:21

4:22

4:23

4:23

4:23

4:24

4:25

4:25

4:25

4:26

4:26

4:26

4:26

4:27

4:27

4:28

4:28

4:29

4:29

4:30

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

15
37
38
39

40

a1
42
16
17
43

18

44

19

45

46
20
47
21
48
22
23
24
49

50

25
51
52

53
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98

100

101

103

104

105

106

107

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

130

131

132

ARNAUD SCHNAKERS

JEFF FASSIN

HUGUES ROSA

BERNARD PIRLOT

AURELIEN PIRENNE

PATRICK BONFOND

JEAN LUC DEMONCEAU

SEBASTIEN HANSEZ

JOFFREY TASSET

ROMAIN TASSET

CHRISTIAN STEPHANY

QUENTIN BURLEON

FLORENTIN DELHEZ

MICHAEL VARGA

MARC PIRENNE

MUSTAFA SICIM

BENOIT SCHOENMAKERS

NATHAN NIGOLAYE

GREGORY HEINRICHS

BENJAMIN NAWYN

JEAN-FRANCOIS FRANSSEN

SAID EL-BALDI

THIERRY HENROTTE

JONATHAN DODEMONT

MIKE DUESBERG

MICHAEL HOCK

ANTONY SPINOSA

SEBASTIEN SAMMI

CHRISTOPHE MATHOUL

FREDERIC DELVOIE

Cont act :

595

277

565

541

870

868

157

239

907

906

845

91

212

424

267

626

585

856

346

16

201

258

825

919

242

468

803

822

443

921
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0:38:43

0:38:51

0:38:56

0:38:59

0:39:02

0:39:07

0:39:16

0:39:18

0:39:21

0:39:22

0:39:23

0:39:23

0:39:24

0:39:27

0:39:30

0:39:33

0:39:34

0:39:35

0:39:44

0:39:46

0:39:53

0:39:54

0:39:54

0:40:06

0:40:06

0:40:07

0:40:12

0:40:18

0:40:27

0:40:30

13.33

13.28

13.25

13.24

13.22

13.19

13.14

13.13

13.11

13.11

13.1

13.1

13.1

13.08

13.06

13.05

13.04

13.04

12.99

12.98

12.94

12.93

12.93

12.87

12.87

12.86

12.84

12.8

12.76

12.74

4:30

4:31

4:31

4:31

4:32

4:32

4:33

4:34

4:34

4:34

4:34

4:34

4:34

4:35

4:35

4:35

4:36

4:36

4:37

4:37

4:38

4:38

4:38

4:39

4:39

4:39

4:40

4:41

4:42

4:42

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

54

55

26

56

57

58

59

27
60
61
62
28
29

10

63
30
31
32
11
64
65
66

67

33
34

35
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133

134

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

155

156

158

159

160

161

163

164

165

166

QUENTIN JONAS

GEOFFREY SPRONCK

JEAN-FRANCOIS JENNES

PHILIPPE DONY

CHRISTOPHE LAMBERT

HERVE SPRONCK

ERIC JOWAY

FRANCOIS LEJEUNE

FRANCIS WATAR

SEBASTIEN GEORGES

AURELIEN JEROME

JEAN CHRISTOPHE PAROTTE

LAURENT OLIVIER

SEBASTIEN FRANSSEN

OLIVIER STIZ

WILLY CORTLEVEN

ALAN BACKAERT

BENJAMIN LEROI

CHRISTIAN ROOMANS

PATRICE DELHEZ

ARNAUD JUNIUS

DAVID LEJEUNE

THOMAS SIMAR

NABIL KOUJILI

ALEXANDRE TIMMERMANN

VINCENT CRASSON

XAVIER WIERTZ

GEOFFREY LODOMEZ

JOEL BECKERS

ANDY PISSART

Cont act :

922

883

498

421

413

636

393

916

442

101

930

851

520

809

895

805

829

889

581

123

266

553

602

833

813

910

61

909
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0:40:31

0:40:36

0:40:36

0:40:38

0:40:44

0:40:45

0:40:54

0:40:54

0:40:58

0:40:59

0:41:00

0:41:07

0:41:12

0:41:15

0:41:16

0:41:21

0:41:21

0:41:27

0:41:30

0:41:33

0:41:39

0:41:42

0:41:46

0:41:49

0:41:51

0:41:53

0:41:54

0:41:56

0:42:03

0:42:06

12.73

12.71

12.71

12.7

12.67

12.66

12.62

12.62

12.59

12.59

12.58

12.55

12.52

12.51

12.5

12.48

12.48

12.45

12.43

12.42

12.39

12.37

12.35

12.34

12.33

12.32

12.31

12.3

12.27

12.26

4:42

4:43

4:43

4:43

4:44

4:44

4:45

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:47

4:47

4:47

4:48

4:48

4:49

4:49

4:49

4:50

4:50

4:51

4:51

4:51

4:52

4:52

4:52

4:53

4:53

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

36
68
37
69
38
12

70

39
71
72
40

41

73

74

75

13

42

76

43

1

78

79

80

44

81
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168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

181

183

184

185

186

188

189

191

192

194

196

199

200

202

LAURENT TIMMERS

DORIAN LUGENS

CHRISTOPHE PINCKAERS

PHILIPPE FEY

PHILIPPE RIGA

JEROME BIXHRIN

ANTOINE LECLERCQ

CHRISTIAN JASPAR

CHRISTOPHE GODDE

RAMI CHEBIL

JEAN NOEL BRIXHE

VINCENT DEGIVE

NATHAN DUMOULIN

YVES DEVILLE

ERIC DE MARCO

CYRILLE RYCKEBUSCH

CHRISTOPHE BOLSSENS

GUILLAUME CHARLIER

LUCAS DROUGUET

ANTOINE LUCASSEN

BENJAMIN LANVALLEE

DAVID DUMOULIN

BENJAMIN ALLELYN

MICHEL TERF

Cont act :

658

890

931

192

573

940

843

383

293

139

848

15

878

499

332

478

467

837

920

872

871

898

933

486
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0:42:08

0:42:12

0:42:13

0:42:19

0:42:20

0:42:21

0:42:23

0:42:25

0:42:26

0:42:26

0:42:38

0:42:50

0:42:51

0:42:59

0:43:05

0:43:13

0:43:13

0:43:16

0:43:17

0:43:29

0:43:34

0:43:37

0:43:41

0:43:44

12.25

12.23

12.22

12.19

12.19

12.18

12.17

12.16

12.16

12.16

12.1

12.05

12.04

12

11.98

11.94

11.94

11.93

11.92

11.87

11.84

11.83

11.81

4:53

4:54

4:54

4:55

4:55

4:55

4:55

4:55

4:56

4:56

4:57

4:58

4:58

4:59

5:00

5:01

5:01

5:01

5:01

5:03

5:03

5:04

5:04

5:05

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

82
83
84
14
15

85

86

45

16

17

10

18

46

47

87

11

88

89

90

91

19
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203

204

205

206

208

210

211

213

214

215

216

217

218

219

220

221

223

225

228

229

230

231

234

235

236

ARNAUD GILET

CLEMENT COLSON

ROGER DOSSERAY

LUCIEN HURLET

ROBERT SCAPIN

SERGE GAUTHY

JEANNOT DUYSENS

BASTIEN SCHYNS

JULIEN FRIPPIAT

DOMINIQUE HEUSSCHEN

BASILE ROUFOSSE

ALAIN TEMPELS

MICHEL VERCAMMEN

JEAN-FRANCOIS DELHEZ

LEON HABETS

ROGER MENNICKEN

BURKHARD PUTZ

LIONEL JONLET

YANNICK TASQUIN

ROGER ARCHAMBEAU

JEAN-MICHEL CORNETTE

TEDDY ALLELEYN

AMAURY MARCHAL

THOMAS LEJEUNE

CHRISTIAN PIROSON

Cont act :

892

896

244

351

810

501

262

819

918

359

860

627

427

155

840

494

806

13

298

807

599

55

477

914

544
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0:43:45

0:44:03

0:44:05

0:44:06

0:44:14

0:44:22

0:44:33

0:44:41

0:44:42

0:44:47

0:44:48

0:44:49

0:44:49

0:44:50

0:44:51

0:44:54

0:45:14

0:45:16

0:45:33

0:45:33

0:45:35

0:45:35

0:45:43

0:46:04

0:46:12

11.79

11.71

11.66

11.63

11.58

11.55

11.54

11.52

11.52

11.51

11.51

11.51

11.49

11.41

11.33

11.33

11.32

11.32

11.29

11.17

5:05

5:07

5:07

5:07

5:08

5:09

5:10

5:11

5:11

5:12

5:12

5:12

5:12

5:12

5:12

5:13

5:15

5:15

5:17

5:17

5:18

5:18

5:18

5:21

5:22

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

H Sans Cat

Vétérans 1

48

92

20

49

93

94

21

95

22

50

96

97

23

24

98

99

25

100

101

51
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238

239

240

241

242

246

247

248

250

251

252

258

259

260

262

267

268

269

271

272

AURELIEN GILLET

RAPHAEL RENNOTTE

HELMUT WEYNAND

BERTRAND CAMUS

LUC HILDERSON

JEAN-LOUIS VOSS

JEAN PIERRE DUFRASNE

TONY ANDRIEN

GILLES MERCENIER

THIERRY FETTWEIS

CHRISTIAN DENOISIEUX

JEAN-MARIE CAPIER

ANDRE JASPART

GREGORY ISERENTANT

RAPHAEL JURKOWSKI

JEAN MICHEL DUGARD

THIERRY DEWALQUE

JEAN-LUC DUMOULIN

M'BAREK OUADNOUNI

JEROME BERODE

Cont act :

171

869

812

100

611

673

936

51

223

281

229

197

827

190

912

841

862

877

882

908

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:46:23

0:46:28

0:46:33

0:46:47

0:46:48

0:47:12

0:47:16

0:47:18

0:47:20

0:47:30

0:47:46

0:48:13

0:48:19

0:48:27

0:48:33

0:48:56

0:48:57

0:48:57

0:48:58

0:49:02

11.12

11.08

11.03

11.02

10.93

10.92

10.91

10.9

10.86

10.8

10.7

10.68

10.65

10.63

10.54

10.54

10.54

10.54

10.52

5:23

5:24

5:24

5:26

5:26

5:29

5:29

5:30

5:30

5:31

5:33

5:36

5:37

5:38

5:38

5:41

5:41

5:41

5:41

5:42

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

102

52

103

10

11
12

26

104
13

27

14
15

105

53

28
54

55

29

56
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273

274

276

277

278

279

280

282

283

284

288

291

292

293

294

295

296

298

299

302

305

306

TONY VANDEGAAR

PIERRE DEFOSSE

VINCENT VOLDERS

ROGER CARL

PIERRE GAUTHY

UGO ROUFOSSE

NICOLAS DIMAELE

YVES DANTHINE

JEMANR BOTTIN

ANTHONY TOMOSANO

HENRI LAMBERT

FABRICE BULTOT

PAUL VANDEBERG

CHRISTIAN MUYTERS

JULIEN BERTRANG

BENOIT BRAGARD

BERNARD TOUSSAINT

HENRY-MARC JUNKER

OLIVIER PIRARD

PATRICK DROOGHAAG

JEAN PASCAL ANCIAN

MIKE BACKAERT

Cont act :

655

846

867

814

926

34

894

831

893

881

533

913

418

514

79

899

836

362

543

253

924

830

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:49:12

0:49:19

0:49:28

0:49:38

0:50:05

0:50:08

0:50:11

0:50:17

0:50:26

0:50:26

0:51:01

0:51:12

0:51:14

0:51:30

0:51:40

0:51:41

0:51:46

0:51:48

0:52:04

0:52:42

0:53:26

0:54:06

10.49

10.46

10.43

10.4

10.3

10.29

10.28

10.26

10.23

10.23

10.11

10.08

10.07

10.02

9.99

9.98

9.97

9.96

9.91

9.79

9.66

9.54

5:43

5:44

5:45

5:46

5:49

5:49

5:50

5:50

5:51

5:51

5:55

5:57

5:57

5:59

6:00

6:00

6:01

6:01

6:03

6:07

6:12

6:17

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

H Sans Cat

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

16

106
57
17
12
30

107

31

108

58

109

18

32

59

19

60

110

33

111
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312

314

315

316

318

319

320

322

323

324

325

328

SERGE MUYTERS

JEAN MARC MARTIN

MARC FASSOTTE

ALAIN GROSJEAN

JEAN POL DEFOSSE

GUY PIEROT

PATRICK JENNES

LOUIS SCHMETZ

LOUIS CASSARO

LOGAN PETIT

HELMUT HENZ

JEAN CLAUDE ODEURS

Cont act :

515

835

866

420

847

817

355

804

802

801

352

811

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:55:09

0:55:31

0:55:40

0:55:58

0:56:18

0:56:21

0:56:49

0:58:53

0:58:58

0:58:58

0:59:02

1:00:27

9.36

9.29

9.27

9.22

9.16

9.16

9.08

8.76

8.75

8.75

8.74

8.54

6:24

6:27

6:28

6:30

6:32

6:33

6:36

6:50

6:51

6:51

6:51

7:01

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 5

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 5

Vétérans 3

34
61

20

62
21

22

13

14

23
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